
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е   
 

 20.01.2023                                     г. Мичуринск                                          № 108 

                                   

Об утверждении административного регламента предоставления на территории 

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого 

и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» 

 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации», постановлением администрации города 

Мичуринска Тамбовской области от 01.07.2021 №1283 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг администрацией города Мичуринска Тамбовской 

области», администрация города Мичуринска Тамбовской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

  1. Утвердить административный регламент предоставления на территории 

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбовской 

области муниципальной услуги «Предоставление недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, арендуемого субъектами малого 

и среднего предпринимательства при реализации ими преимущественного 

права на приобретение арендуемого имущества, в собственность» согласно 

приложению. 

 2. Управлению муниципальными активами и доходами администрации 

города обеспечить исполнение административного регламента предоставления 

на территории муниципального образования городского округа - город 

Мичуринск Тамбовской области муниципальной услуги «Предоставление 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, 

арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства при 

реализации ими преимущественного права на приобретение арендуемого 

имущества, в собственность».  

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская     

правда» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru). 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить   на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

http://www.top68.ru/

